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Sprzedaż Lanxessa w Polsce doszła do 100
mln euro

W 2012 r. realizowana w Polsce sprzedaż koncernu Lanxess mimimalnie drgnęła. Jednak
wzrost w wysokości zaledwie pół procenta okazał się wystarczający, aby całkowity poziom
obrotów osiągnął wartość 100 mln euro.

Działający w branży chemii specjalistycznej niemiecki koncern Lanxess obecny jest w naszym kraju
już od 2008 r.  Działa tu poprzez spółkę dystrybucyjną, której siedziba mieści się w słowackiej
Bratysławie. Oddział został utworzony z myślą o całej Europie Środkowej i Wschodniej. Lanxess CEE
posiada jednak swoje biuro również w Warszawie.
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W 2012 r. podstawę sprzedaży koncernu w Polsce stanowiły syntetyczne
kauczuki wysokosprawne, tworzywa sztuczne, wysokogatunkowe półprodukty chemiczne oraz
pigmenty nieorganiczne. Spółka swoje wyroby kauczukowe dostarczała przede wszystkim
producentom opon, którzy w coraz większym stopniu lokują zakłady produkcyjne w naszej części
kontynentu i coraz mocniej stawiają na produkcję tzw. zielonych opon. Celem takiego ogumienia jest
redukcja zużycia paliwa oraz emisji dwutlenku węgla.

Innym filarem działalności Lanxessa nad Wisłą była w 2012 r. sprzedaż tworzyw sztucznych, które
trafiały na rynek odpowiedzialny za rozwój trendu nazywanego „zieloną mobilnością”. Tworzywa
tego rodzaju wytyczają kierunek w produkcji bardziej oszczędnych pojazdów, głównie z obszaru
lekkich konstrukcji. Pomimo niskiej masy są one niezwykle stabilne i stanowią – jeśli są wykonane
z kompozytów - alternatywę wobec o wiele cięższych konstrukcji z metalu.

Blisko połowa sprzedaży, za którą odpowiada w Polsce Lanxess trafia do kooperantów przemysłu
samochodowego i pojazdów mechanicznych. Również dostarczane przez firmę pigmenty
nieorganiczne cieszą się dużym popytem w regionie. Znajdują zastosowanie w przemyśle materiałów
budowlanych, gdzie stosuje się je w celu nadania określonej barwy elementom betonowym
i kamieniom brukowym.
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